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İSA'NIN KANI ALTINDA KORUNMA 

Küçük Kırmızı Kurdeleler  

 

 

  

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Bir Pazar sabahı, Lesoto'ya henüz yeni gelmişken, bir dağ 

köyüne gittim. Köye girerken, bir tavuk ve on iki tavuğun 

koşuşturduğunu fark ettim. Ben de fark ettim ki, küçük 

tavukların her birinin küçük kanatlarının arkasında arkasına 

tutturulmuş küçük kırmızı bir kurdelesi var. Küçük 

tavukların sırtlarında kurdeleleriyle zıpladığını görmek çok 

komik bir manzaraydı. Bu, tavuk sahibinden neden tavukların 

kurdeleleri taktıklarını sormamı sağladı. "Onları şahinler 

tarafından alınmaktan korumak için olduğunu bilmiyor 

muydun?" sahibini sorguladı. O çıplak ve ormansız ülkede 

tavuklar için başka bir koruma olmadığı için şahinlerin 
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çevredeki dağlardan aşağı uçacaklarını ve birbiri ardına 

tavuk alabileceklerini, ancak sırtlarına kırmızı bir kurdele 

bağlıysa zarar görmediklerini söyledi. . 

Bu konu hakkında derinlemesine düşündüm ve vaaz 

vereceğim kiliseye giderken, Tanrı'nın bana o Pazar sabahı 

vaaz verdiğini hissettim. 

Ancak vaaz vermeye başlamadan önce cemaate, küçük 

kırmızı kurdelelerin küçük tavukları şahin veya başka bir 

yabani kuş tarafından alınmaktan kesinlikle koruyup 

korumayacağını sordum. 

Bana, şahinin henüz kırmızı kurdele takmış bir tavuk 

almadığına dair güvence verdiler. Ayrıca bana, on tavuğun 

sırtına kırmızı kurdeleler bağlanırsa ve onbirincinin kırmızı 

kurdelesi yoksa, şahinin aşağı inip diğerlerinin arasından 

kurdelesiz tavuğu alacağı söylendi. Bu, beni Hıristiyanlar 

olarak İsa Mesih'in Kanı altında sahip olduğumuz koruma 

hakkında konuşmaya teşvik etti. Tıpkı kapı direklerine 

serpilen kuzu kanıyla İsrailoğullarının yok ediciden 

korunması gibi, biz de Mesih'in Kanı tarafından 

korunuyoruz. Eriha'nın fahişesi Rahab, babasının evi ve 

yanında olan her şey, pencerenin dışına tutturduğu kırmızı 

kordonla korundu ve yaşatıldı. Bizi her günahtan arındıran 

İsa Mesih'in Kanı (1 Yuhanna 1: 7), kesinlikle bizi şeytan olan 

büyük şahinden koruma gücüne sahiptir. Aslında, tüm 

büyücülük ve şeytan gücüne karşı tek gerçek 

korumadır. Gelen Vahiy 00:11 diyor - “Onlar Kuzu Blood 

tarafından ve onlar ilan gerçeğin kendisine 

yendiğinden”. Kırk yıllık görev çalışması boyunca, en güçlü 

cadı doktorlarının tüm saldırılarının ve Şeytan'ın kötü 

güçlerinin İsa Mesih'in Kanının koruyucu gücüne karşı 

güçsüz kaldığını deneyimledim. 
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Şahinin diğerlerinin arasından sadece sırtında kırmızı 

kurdelesi olmayan birini alması, kurtuluşun kişisel bir mesele 

olduğunu gösterir. Babamızın, annemizin, kardeşlerimizin 

kurtarılması yeterli değil. Her birey kendisi için İsa 

Mesih'in Kanı altında olduğunu bilmelidir. Güneş tarafından 

ağartılan bu kırmızı kurdelelerin grimsi bir renk alması 

mümkündü, böylece kurdeleler kırmızılarla değiştirilmezse, 

şahin aşağı inip tavukları kurdelelere 

rağmen tutabilirdi . Bu, İsa Mesih'in Kanı ile arınmanın ve 

bunun unutulmuş bir deneyim olmasına izin vermenin yeterli 

olmadığını gösterir. 

Mesih'in Kanı aracılığıyla temiz olduğumuzu ve sürekli onun 

koruması altında olduğumuzu bilmeliyiz. Günahlarınız 

bağışlanmadıysa ve kalbiniz İsa Mesih'in Kanı ile 

arınmadıysa, büyük şahin, şeytan sizi kesinlikle ele 

geçirecektir. Bu nedenle, İsa'nın yanına koşun ve tüm 

günahlarınızı O'na itiraf edin ve sonra emin olun ki 

"Günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü tutacak ve 

doğru olanı yapacak: Bizi günahlarımızı bağışlayacak ve her 

türlü kötülükten arındıracaktır." (1 Yuhanna 1: 9). .... "ve 

Oğlu İsa'nın Kanı bizi her günahtan arındırır" (1 Yuhanna 1: 

7) ve ayrıca bizi günahın gücünden ve egemenliğinden 

kurtarır. kanatlar bize Tanrı'nın bize verdiği duanın 

kanatlarını hatırlatır. “Yardım için Rabbe güvenenler 

güçlerinin yenilenmiş olduğunu göreceklerdir. Kartallar gibi 

kanatlar üzerinde yükselecekler ... ”( Yeşaya 40:31). Bu, İsa 

Mesih'e olan inancımızın dualarımızla birlikte gitmesi 

gerektiği anlamına gelir; bu, Tanrı'dan bizi günahtan 

arındırmasını ve dua ederek kendimizi Kanının korunması için 

emanet etmemiz gerektiği anlamına gelir. 

Birisi küçük yeşil veya mavi bir kurdelenin kırmızı şerit 

kadar iyi bir koruma olup olmadığını sordu, buna kendi 
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eylemlerimizin insani bakış açısından iyi görünse de bizi 

koruyamayacağını yanıtlamam gerekiyordu. 

şeytan. ( İşaya 64: 6). 

Son olarak, son kırk yıl boyunca şahinin, korunmak için küçük 

bir kırmızı kurdelesi olan bir tavuk aldığını hiç duymadığımı 

ya da görmediğimi söyleyebilirim. İsa Mesih'in Kanının 

koruması altında kalırken, şeytan tarafından fethedilen 

hiçbir Tanrı çocuğunu da görmedim. 

JR Gschwend 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil edebiyatı, kitap ve broşürleri için şu adrese 

yazın: 

  

E-POSTA: info@angp.co.za 

TÜM MİLLETLER İNCİL YAYINCILAR 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Bağışlarla finanse edilen bir İncil Edebiyat Misyonu) 

(Kayıt No. 1961/001798/08 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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